

令和5年度 8月以降使用物資 配合割合一覧表(小学校)

食品名	鯖の西京漬け	救給カレー	液卵	じゃがいもペースト	佃煮用昆布	白菜キムチ	オイスターソース				テンメンジャン	かぼちゃペースト								
配合割合(%)	サワラ	80.00	野菜(スイートコーン)	6.67	鶏卵	100.00	ばれいしょ	90.00	昆布	100.00	白菜	72.00	かきエキス	社外秘	増粘剤(加水ゼラチン、キサンタン)	社外秘	味噌	社外秘	かぼちゃ	100.00
	米味噌	8.00	野菜(じゃがいも)	6.00			水	10.00			大根	16.60	かきエキス①	社外秘	増粘剤(加水ゼラチン、キサンタン)	社外秘	大豆	社外秘		
	砂糖	7.00	野菜(にんじん)	5.33							唐辛子	2.95	かき煮汁	社外秘	キサンタンガム	社外秘	食塩	社外秘		
	みりん風調味料	4.00	野菜(たまねぎ)	4.67							にんにく	2.65	マルトデキストリン	社外秘			米こうじ	社外秘		
	料理酒	1.00	野菜(ぶなしめじ)	4.00							人参	1.65	水あめ	社外秘			大麦香煎	社外秘		
			うるち米(国産)	13.33							長ネギ	1.38	かきエキス②	社外秘			砂糖	社外秘		
			トマトジュース	9.21							生姜	1.05	かき煮汁	社外秘			さとうきび	社外秘		
			植物油	8.66							食塩	0.59	かき	社外秘			てんさい	社外秘		
			粉あめ	6.67							砂糖	0.48	かき酵素分解物	社外秘			植物油脂	社外秘		
			たまねぎエキス	1.80							昆布	0.45	食塩	社外秘			ごま油	社外秘		
			カレーパウダー	0.67							酵母エキス	0.20	デキストリン	社外秘			なたね油	社外秘		
			食塩	0.64									砂糖	社外秘			醤油	社外秘		
			酵母エキス	0.13									コンスターチ	社外秘			食塩	社外秘		
			香辛料	0.02									砂糖	社外秘			大豆	社外秘		
			水	32.20									食塩	社外秘			小麦	社外秘		
													醸造酢	社外秘			果糖ぶどう糖液糖	社外秘		
													大麦麦芽	社外秘						
													醸造アル	社外秘						
													コール	社外秘						
													食塩	社外秘						
												酵母エキスパウダー	社外秘							
												酵母エキス	社外秘							
												デキストリン	社外秘							

R5年8月以降に使用するものから、この配合割合に変更となります。

なお、アレルギーについては、変更はありません。

特定原材料28品目 △: 同一施設内での取り扱い	卵		乳		小麦		そば		落花生		えび		かに		アーモンド		あわび		いか		いくら		オレンジ		カシューナッツ		キウイフルーツ		牛肉		くるみ		ごま		さけ		さば		大豆		大豆醤油		鶏肉		バナナ		豚肉		まつたけ		もも		やまいも		りんご		ゼラチン	
	●	卵	△	乳	△	小麦	△	そば	△	落花生	△	えび	△	かに	△	アーモンド	△	あわび	△	いか	△	いくら	△	オレンジ	△	カシューナッツ	△	キウイフルーツ	△	牛肉	△	くるみ	△	ごま	△	さけ	△	さば	△	大豆	△	大豆醤油	△	鶏肉	△	バナナ	△	豚肉	△	まつたけ	△	もも	△	やまいも	△	りんご	△	ゼラチン

